
תיאור המוצר:
הדבק בעל תכונות מילוי חריצים גבוהות מאוד והוא אידיאלי להדבקת צינורות

ואביזרי PVC בעלי קוטר גדול. ניתן להשתמש בו גם על צינורות ואביזרים בקוטר קטן, 
אולם זה ידרוש זמן ייבוש גדול יותר. 

בקרת איכות:
כל אצווה של דבק לצנרת נבדקת בקפידה ומפוקחת על מנת להבטיח סטנדרט גבוה 

של איכות באופן עקבי. התיעוד של כל אצווה נשמר וכל המרכיבים נרכשו מספקים 
בעלי אישור.

ישום:
לשימוש על צינורות ואביזרי PVC. דבק חזק שמתאים לשימוש תעשייתי מומלץ לתעשייה, 

צנרת, השקיה וחשמל. כדי שהשימוש יהיה אופטימלי יש לעקוב אחר ההוראות שעל התווית. 
טמפרטורת יישום: 0-43 מעלות צלזיוס	 
טמפרטורת אחסון: 7-43 מעלות צלזיוס	 
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דבק בצמיגות גבוהה להדבקות PVC וצנרת.

EZ WELD דבק לצנרת

האינפורמציה הנ"ל נמסרת לך אם בע"פ או בכתב או כדוגמאות לנסיונות באמונה שהם מתאימים לשימוש, אך ללא אחריות, הדבר 
נוגע גם לזכויות צד שלישי. הלקוח חייב לבדוק את המוצרים המסופקים להתאמתם לשימוש ולתנאים המצופים מהם.

השימוש והיישום של החומר הם מעבר לשליטת הספק ולכן הם על אחריות הלקוח והמבצע.
אם למרות האמור לעיל ייגרם נזק מכל סוג שהוא בעת השימוש בחומר ויוסכם כי הוא נובע מחומר פגום, אחריות הספק תהיה מוגבלת 

לשווי המוצר שהשתמשת בו  ושהוסכם על היותו פגום. הספק ישתדל לספק את המוצר באיכות גבוהה ואחידה, לפי הסטנדרט 
המובטח ובהתאם לחוקים ולתקנות של מדינת ישראל.

תכונות עיקריות:
עומד בתקן NSF למי שתייה	 
ייבוש מהיר	 
עמיד במים	 
שקוף	 

תקנים:
מוצר זה נבדק, מאושר ומאושר על ידי NSF International לשימוש על מערכות ניקוז, פסולת ומי שתיה. 



אמצעי בטיחות:
יש לוודא שיש אוורור טוב כדי למנוע הצטברות אדים שעלולים לגרום לדליקה.

בנוסף הצטברות של אדים עלולה לגרום גם לסחרחורת, כאבי ראש או גירוי בעיניים. 
יש להימנע ממגע עם העיניים והעור באמצעות ביגוד, משקפי בטיחות וככפות.

מקצוענים צריכים לעבוד בהתאם לנהלי הבטיחות הנדרשים ולקרוא את גיליון

נתוני הבטיחות של המוצר.

שאיפת אדים: אם יש קשיי נשימה יש לצאת לנשום אוויר צח.	 

    אם הבעיות נמשכות יש לפנות לטיפול רפואי מיידי.

מגע עם העיניים: יש לשטוף היטב את העיניים במים למשך 15 דקות.	 

   יש לקבל טיפול רפואי מיידי.

בליעה: במקרה של בליעה יש לשתות כוס או 2 כוסות מים מיד, להתקשר לרופא, או 	 

להתפנות לבית חולים באופן מיידי. לא לגרום להקאות.
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איכסון:
רצוי לאחסן במקומות מקורים ומוצלים, בהם יש לחות נמוכה. על החומר להיות מוגן מפני כפור, 

טמפרטורה גבוהה וחשיפה לאור שמש למשך 12 חודשים לפחות.

הערות:
פרטים טכניים, מאפיינים, המלצות והמידע על מוצרי BAUER מסופקים בתום לב. 

הם מבוססים על המחקר והניסיון של החברה, בתנאי שהמוצרים מאוחסנים בתנאים הנדרשים. 
שיטת השימוש בחומרים, אופי פרויקט ותנאי הסביבה אינם בשליטת החברה והאחריות על תוצאות 

השימוש מוטלת על המשתמשים.
למשתמשים במוצר מומלץ להתייחס לגרסה האחרונה של המדריכים הטכניים הקיימים.
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